
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 029/2022 
 

 

Nomeia os servidores abaixo relacionados, para os 
respectivos Cargos em Comissão da Câmara Municipal 
de Sinop.  
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 
  

RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear, em 03/02/2022, os servidores abaixo 

relacionados, nos respectivos cargos em Comissão: 

 

Nome 
 

Cargo Referência 

 
FRANCIELI VILELA DA SILVA 
 

 
ASSISTENTE PARLAMENTAR  I 

 
CC-02 

 
GUIOMAR TEZZA 
 

 
ASSISTENTE PARLAMENTAR  I 

 
CC-02 

 
RAFHAEL NEVES DE MOURA 
 

 
ASSISTENTE PARLAMENTAR  II 

 
CC-04 

 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.  

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 03 de fevereiro de 2022. 

 
 

Elbio Volkweis 
   Presidente 

 


	PORTARIA Nº 029/2022
	Elbio Volkweis
	Presidente



